
PODKRAKOWSKIE I KARPACKIE     
zajęcia terenowe z geologii ogólnej, podstaw geologii i środowiska 

przyrodniczego, nauk o Ziemi 
 

dla studentów Wydziału Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska  
w roku akademickim 2023/2024 

 
 

                      

Zaliczenie wszystkich zajęć terenowych jest warunkiem zaliczenia 1 roku studiów. 

Warunkami zaliczenia ćwiczeń terenowych są:  
obecność na wszystkich wycieczkach (nieobecność - nawet usprawiedliwiona powoduje brak możliwości 
zaliczenia zajęć) oraz pozytywne oceny z notatnika terenowego i kolokwium, które przeprowadzane będzie 
w terenie każdorazowo na koniec ostatniego dnia zajęć podkrakowskich i karpackich. 

 

Szczegółowy harmonogram wyjazdów w teren oraz miejsce odjazdu autobusów przedstawione zostaną 
w osobnym komunikacie. Studenci lat wyższych, którzy muszą odrabiać te ćwiczenia oraz studenci, którzy 
ze względu na przeciwwskazania zdrowotne nie mogą brać udziału w zajęciach terenowych proszeni są o 
zgłaszanie się w terminie do dnia 12.04.2024 do opiekunów poszczególnych zajęć terenowych. 

 

 
Obowiązkowe indywidualne wyposażenie: 
 

• MATERIAŁY POMOCNICZE, które należy wydrukować w kolorze i w danym formacie 
(dostępne na stronie internetowej Katedry Geologii Ogólnej i Geoturystyki: 
www.kgos.agh.edu.pl) 

 

• młotek geologiczny, kwas solny, lupa, rylec, notatnik terenowy (zeszyt A-5 /ew. A-4, 
100-kartkowy, kratkowany, zszywany i w twardej oprawie), ołówki (HB, F, B, najlepiej w 

drewnianej oprawie), kredki ołówkowe, metr (drewniany lub metalowy).  
 

• OKULARY OCHRONNE (np. gogle), KASK (kolor żółty) i KAMIZELKĘ ODBLASKOWĄ - 
(kolor żółty) – w związku z zagrożeniami zdrowia towarzyszącymi pobieraniu próbek 
skał, ich rozbijaniu młotkiem geologicznym oraz przebywaniu na terenie czynnych 
wyrobisk itp. 

 
Wyposażenie to będzie sprawdzane, a jego posiadanie jest warunkiem dopuszczenia do ćwiczeń terenowych. 
 
 
 

Mając na uwadze zmienność warunków pogodowych, proszę zaopatrzyć się w ubiory umożliwiające pracę 
w różnych warunkach (kurtka nieprzemakalna, parasol, mocne – nieprzemakalne buty z „wibramową” 
podeszwą), gdyż zajęcia w terenie odbywać się będą bez względu na pogodę.  
 
 

Proszę zaopatrywać się każdorazowo w prowiant na cały dzień zajęć  !!! 


